关于 2015 级临床医学专业学生毕业考试复习迎考的通知

2015 级临床医学专业各班级同学：

按照学校教务处“关于在临床医学专业实施二段式毕业综合考试

改革试点工作的通知”的精神，2015 级临床医学专业学生的毕业考

试将进行改革（具体改革方式见附件）。请各位同学在实习过程中切

实做好毕业考试复习迎考的准备工作。为了方便全体同学复习，学校

网络中心与医学基础部、临床医学系专门建立了“三年制临床医学专

业毕业综合考试” 随身课堂网页，务必请同学们抓紧实习之余的时

间，登录我校“随身课堂”网页，按时完成网页中的模拟试题或者模

拟试卷，结合临床实习所获得的知识、技能和各门课程教材的内容进

行系统复习，并与国家医学考试中心颁布的助理临床执业医师考试大

纲（见“三年制临床医学专业毕业综合考试” 随身课堂网页）接轨，

为取得良好的毕业考试成绩打下基础。

毕业综合考试成绩由实习期间的线上学习成绩（占 40%）和实习

结束回校毕业综合笔试成绩（占 60%）构成。

特此通知。

附件：学校教务处“关于在临床医学专业实施二段式毕业综合考

试改革试点工作的通知”

                                 肇庆医学高等专科学校

                                  教务处

2017 年 10 月 15 日